
 
 
    O G Ł O S Z E N I E  NR   9 /2010 
     Burmistrza Pyrzyc  
         z dnia 26 stycznia 2010r . 
 
 
 
 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Pyrzyce,    
przeznaczonych do oddania w dzierŜawę w drodze przetargu nieograniczonego. 

 
 
 
 Działając na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce.                                             
nieruchomościami( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2728; z 2005 r. Nr 130, 
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104 poz. 708; Nr 220, poz..1600 i 1601,z 2007 
r. Nr 69,poz. 468; Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 59,poz.369 i nr 220, poz. 1412, z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 
42, poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i poz. 1281, Nr 206, poz.1590) Burmistrz 
Pyrzyc  
 
                ogłasza co następuje: 
 
 
 
§ 1. Z zasobu nieruchomości Gminy Pyrzyce przeznaczone zostaje  do oddania w dzierŜawę w drodze 

przetargu nieograniczonego: 
 
 

a) część działki nr 190/1 o pow. 100,00 m2 połoŜonej w obrębie 8 m. Pyrzyce przy ul. Szkolnej, pod 

ogródek.  

 

b) część działki nr 188/13 o pow. 300,00 m2 połoŜonej w obrębie Okunica m. Pyrzyce na cele 

ogrodniczo – warzywne, 

 

 

 

§ 2.  W/w nieruchomości wykazane są w załączniku 1 i 2. 

 

 
§ 3 . Ogłoszenie  wywieszone  będzie na  tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w terminie  
 od  dnia 26 stycznia 2010r. do dnia 16 lutego  2010r. 
 

 
 
Burmistrz Pyrzyc  

        
        Kazimierz Lipiński  


